
32002D0544

5.7.2002.L 176/46 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS LĒMUMS
(2002. gada 4. jūlijs),

ar ko atzīst liellopu saimniecību uzraudzības tīklu sistēmu, kuru Beļģijā īsteno saskaņā ar Padomes
Direktīvu 64/432/EEK

(izziņots ar dokumenta numuru C(2002) 2495)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2002/544/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1964. gada 26. jūnija Direktīvu
64/432/EEK (1) par dzīvnieku veselības problēmām, kas ietekmē
Kopienas iekšējo tirdzniecību ar liellopiem un cūkām, kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 535/
2002 (2), un jo īpaši tās 14. panta 5. punktu,

tā kā:

(1) 2000. gada 18. oktobrī Beļģijas kompetentās iestādes
kopā ar attiecīgu dokumentāciju, kuru vēlāk atjaunināja,
iesniedza pieprasījumu atzīt šajā valstī īstenoto liellopu
saimniecību uzraudzības tīklu sistēmu.

(2) Pēc Komisijas veterinārās inspekcijas komandējuma uz
Beļģiju un ņemot vērā šīs valsts situāciju attiecībā uz
dzīvnieku veselību, Komisijas eksperti Beļģijā īstenoto
liellopu saimniecību uzraudzības tīklu sistēmu revīzijā ir
atzinuši par pilnībā funkcionējošu, un tādēļ ir ierosināts
to formāli atzīt.

(3) Lai dalībvalstīm ļautu pieņemt normas, ko tās attiecina
uz tirdzniecību ar liellopiem, šķiet lietderīgi noteikt
dienu, no kuras atzīšana stājas spēkā.

(4) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastā-
vīgās pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komitejas
atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

Ar šo liellopu saimniecību uzraudzības tīklu sistēmu, kas ir
paredzēta Direktīvas 64/432/EEK 14. pantā un kas ir ieviesta
Beļģijā, no 2002. gada 1. jūlija atzīst par pilnībā funkcionē-
jošu.

2. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 2002. gada 4. jūlijā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
David BYRNE

03/36. sēj. 167Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV 121, 29.7.1964., 1977. lpp.
(2) OV L 80, 23.3.2002., 22. lpp.


